

VK CAD CONSULT APS

M. LARSENS VEJ 6
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 35 17 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. december 2017

Verner Kviesgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017	10
Balance pr. 30.09.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VK CAD Consult ApS
M. Larsens Vej 6
6000 Kolding

Telefon: 76 31 21 22
Hjemmeside: vk-cad-consult.dk
Email: VK@vk-cad-consult.dk

CVR-nr.: 27 35 17 78
Stiftet: 19. september 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Verner Kviesgaard

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed, herunder med salg til og udførelse af konsulentytelser for virksomheder i el-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 154.639, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 514.178 og en egenkapital på kr. 228.463.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2016 - 30.09.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	837.142	739.466
1 Personalemkostninger	-633.165	-614.259
2 Afskrivninger	-6.160	-30
DRIFTSRESULTAT	197.817	125.177
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	988	85
Finansielle omkostninger	0	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	198.805	125.260
3 Skat af årets resultat	-44.166	-27.557
ÅRETS RESULTAT	154.639	97.703
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført resultat	4.639	-52.297
DISPONERET I ALT	154.639	97.703

BALANCE PR. 30.09.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.290	18.450
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.290	18.450
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.290	18.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.811	82.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.738	6.835
TILGODEHAVENDER I ALT	202.549	89.423
LIKVIDE BEHOLDNINGER	299.339	416.391
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	501.888	505.814
AKTIVER I ALT	514.178	524.264

BALANCE PR. 30.09.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	28.463	23.824
Afsat udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
5 EGENKAPITAL I ALT	228.463	223.824
Hensættelser til udskudt skat	417	1.010
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	417	1.010
Selskabsskat	44.759	24.547
Anden gæld	240.539	274.883
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	285.298	299.430
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	285.298	299.430
PASSIVER I ALT	514.178	524.264

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	559.862	546.592
Pensioner	58.152	56.955
Andre omkostninger til social sikring	8.772	9.072
Øvrige personalemkostninger	6.379	1.640
I ALT	<u>633.165</u>	<u>614.259</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	6.160	30
I ALT	<u>6.160</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.759	26.547
Årets ændring i udskudt skat	-593	1.010
ÅRETS SKAT I ALT	<u>44.166</u>	<u>27.557</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2016	18.480	17.657
Tilgang 2016/2017	0	18.480
Afgang 2016/2017	0	-17.657
KOSTPRIS PR. 30.09.2017	<u>18.480</u>	<u>18.480</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016	30	17.656
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-17.656
Afskrivninger i 2016/2017	6.160	30
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017	<u>6.190</u>	<u>30</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....	<u>12.290</u>	<u>18.450</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		150.000
Betalt udbytte.....		-150.000
Udbytte		150.000
Saldo ultimo		150.000
Overført resultat		
Saldo primo		23.824
Ændringer i løbet af regnskabsåret		4.639
Saldo ultimo		28.463
Egenkapital ultimo		228.463

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

VK Consult Holding ApS, M. Larsens Vej 6, 6000 Kolding

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.